ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022 年 9 月 16 日

各 位

株式会社国際協力銀行との協調融資について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社桜井（代表取締役 越智 均）に対し、株式会社

国際協力銀行（以下、「JBIC」）と協調して融資しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この融資は、当行とJBIC が、株式会社桜井のベトナム法人 SAKURAI VIETNAM CO., LTD.の縫製工場

増設に伴う設備資金を協調して支援するものです。

当行は、海外拠点や提携機関との連携を通じて、お客さまの海外展開を支援してまいります。

記

○協調融資の概要

項 目 内 容

契 約 日 2022 年 9 月 16 日

金  額 1,600 百万円（当行 800 百万円、JBIC800 百万円）

資金使途 海外子会社の縫製工場増設に伴う設備資金

＜スキーム図＞

○株式会社桜井

項 目 内 容

所 在 地 今治市桜井一丁目 2番 48 号

代 表 者 越智 均

業  種 縫製業

設  立 1980 年 6 月

現地法人 SAKURAI VIETNAM CO., LTD.

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 国際部（担当：河原田・山﨑）TEL（089）933-2945